
 

 

UCHWAŁA NR XXII/306/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia  
napojów alkoholowych  

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz.473 z póź. zm.) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1  

i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  

z póź. zm.), Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje:  

§ 1. Na terenie Gminy Biecz wprowadza się stały zakaz sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia 

napojów alkoholowych w następujących miejscach:  

1) płyta Rynku w Bieczu z wyłączeniem miejsc sprzedaży na które wydawane są zezwolenia,  

2) skarpa i mury obronne przyległe do placu Kromera,  

3) skarpa przyległa do ulicy Potockiego,  

4) otoczenie Domu z Basztą wraz z działką stanowiącą własność gminy,  

5) tereny cmentarzy wojennych i wojskowych,  

6) alejka spacerowa nad rzeką Ropą w Bieczu, za wyjątkiem organizowanych imprez plenerowych,  

7) alejka spacerowa przy murze obronnym od strony zachodniej i północnej w Bieczu,  

8) działki przynależne do obiektów: Domu Ludowego w Głębokiej, Domu Strażaka w Libuszy oraz Remiz 

OSP w Binarowej, Bugaju, Grudnej Kępskiej, Racławicach, Rożnowicach, Sitnicy, Strzeszynie, Korczynie, 

Bieczu (za wyjątkiem imprez organizowanych na otwartym powietrzu),  

9) ciągi komunikacyjne w : Domu Ludowym w Głębokiej, Domu Strażaka w Libuszy oraz Remizach OSP  

tj. w Binarowej, Bugaju, Grudnej Kępskiej, Racławicach, Rożnowicach, Sitnicy, Strzeszynie, Korczynie, 

Bieczu (za wyjątkiem imprez zorganizowanych zamkniętych).  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Biecza.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/369/2009 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 9 listopada 2009 roku 

w sprawie zakazu sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2012 r.

Poz. 6371


		2012-11-30T11:48:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




